



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد

شماره نامه: ۱۷۸۶۲۹۲

تاریخ نامه: ۱۳۹۶/۱۲/۲۷

پوست: دارد

بسمه تعالی

”یزد، نخستین شهر ایرانی در فهرست میراث جهانی“

جناب آقای زینی وند معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری
 جناب آقای صادقیان سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری
 جناب آقای حبیبی رئیس کل محترم دادگستری استان
 جناب آقای احمدی مدیر کل محترم اطلاعات استان
 جناب آقای طالبی بازرس کل استان
 جناب آقای شریف نایب رئیس محترم انجمن صنفی تولیدکنندگان کاشی و سرامیک کشور - دفتر یزد
 جناب آقای نقصان محمدی مدیر کل محترم راه و شهرسازی استان
 جناب آقای کلانتر رئیس محترم خانه صنعت، معدن و تجارت استان
 جناب آقای قمی رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان
 جناب آقای رضائی نژاد مدیر عامل محترم شرکت تعاونی پیشگامان کویر یزد
 جناب آقای عظیمی مدیرعامل محترم شرکت شهرک های صنعتی استان
 جناب آقای نمازی مدیر کل محترم امور اقتصادی و دارایی استان
 جناب آقای اسدی مدیر کل محترم امور مالیاتی استان
 جناب آقای پهلوانیان مدیر کل محترم صدا و سیما یزد
 جناب آقای فلاح مدیر عامل محترم شرکت گاز استان
 جناب آقای انتظاری سرپرست محترم شرکت پخش فرآورده های نفتی استان
 جناب آقای جوادیان زاده مدیر عامل محترم شرکت سهامی آب منطقه ای استان
 جناب آقای صباغ زادگان مدیر عامل محترم شرکت برق منطقه ای استان
 جناب آقای ریاحی مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان
 جناب آقای سجادی پور رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان
 جناب آقای افضل پور رئیس محترم خانه معدن استان
 جناب آقای علمدار مدیر کل محترم صنعت، معدن و تجارت استان
 جناب آقای رضایی دبیر محترم شورای هماهنگی بانک های استان
 سرکار خانم دانش مدیر کل محترم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان
 جناب آقای آزاد مرد دبیر محترم انجمن مدیران صنایع و معادن استان
 جناب آقای حمیدی زاده مدیر محترم صنایع دریایی شهید مقدم و مدیر ارشد وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در استان
 جناب آقای فناپی رئیس محترم هیئت مدیره شرکت برق لنا
 جناب آقای پورسراجیان رئیس محترم پارک علم و فناوری یزد
 جناب آقای افلاطونیان مدیرعامل محترم شرکت جهان الکترونیک
 جناب آقای سلمانی مدیر کل گمرک استان



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد

شماره نامه: ۱۷۸۶۲۹۲

تاریخ نامه: ۱۳۹۶/۱۲/۲۷

پست: دارد

جناب آقای زارع شاهی مدیرعامل محترم شرکت کاشی صدرا سرام میبد
جناب آقای میرجلیلی رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی (ره) یزد
جناب آقای عارفی مدیرکل محترم نوسازی مدارس استان
جناب آقای وطنخواه سرپرست محترم بانک سپه استان
جناب آقای صحتی مدیرعامل محترم شرکت توزیع برق استان

موضوع: بیست و سومین صورتجلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان در سال ۹۶

باسلام و احترام؛

پیرو دعوتنامه شماره ۱۷۴۶۸۲۰ مورخ ۹۶/۱۲/۱۹، بیست و سومین جلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان در سال ۹۶ با دستور کار ارائه شاخص های اقتصادی شهرستان بهاباد توسط دبیر محترم ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان، اقدامات صورت گرفته و نیازمندی های شهرستان بهاباد در حوزه اقتصاد مقاومتی توسط فرماندار محترم شهرستان، بیانات امام جمعه محترم شهرستان بهاباد و رهنمودهای استانداری محترم تشکیل گردید. مراتب جهت استحضار، بهره برداری و هرگونه اقدام لازم ارسال می شود.

محل جلسه: سالن جلسات فرمانداری شهرستان بهاباد

ریاست جلسه: جناب آقای زمانی قمی، استانداری محترم

دبیر جلسه: جناب آقای نبی، معاون محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی

زمان جلسه: دوشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۲۱ ساعت ۱۶:۳۰ عصر **مدت جلسه:** ۱ ساعت و ۴۰ دقیقه

حاضرین جلسه: زمانی قمی (استانداری محترم)، نبی (معاون محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی)، زینی وند (معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری)، صادقیان (سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری)، ابراهیمی بشکانی (امام جمعه محترم شهرستان بهاباد)، خانی زاده (فرماندار محترم شهرستان بهاباد)، احمدی (مدیرکل محترم اطلاعات)، اسدی (مدیرکل محترم امور مالیاتی)، انتظاری (مدیرعامل محترم شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه یزد)، ریاحی (مدیرکل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی)، دهقانی زاده (رئیس دبیرخانه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان)، علمدار (مدیرکل محترم صنعت، معدن و تجارت)، کلانتر (رئیس محترم خانه صنعت و معدن)، کوثری (نماینده محترم شرکت سهامی آب منطقه ای)، رضایی نژاد (مدیرعامل محترم شرکت تعاونی پیشگامان کویر یزد)، طالبی (بازرس کل محترم استان)، فلاح (مدیرعامل محترم شرکت گاز)، عظیمی (مدیرعامل محترم شرکت شهرک های صنعتی)، عبداللهی (معاون محترم شرکت برق منطقه ای استان یزد)، حسینی (نماینده محترم پارک علم و فناوری یزد)، دشتی (مدیرکل محترم دفتر امور اقتصادی استانداری)، نورالدینی (مدیرکل محترم دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری)، دانشگر (نماینده محترم راه و شهرسازی)، سجادی پور (رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی)، دهقان (معاون محترم امور اقتصادی و دارایی)، دانش (مدیرکل محترم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری)، فلاحتی (نماینده محترم شورای هماهنگی بانک های استان)، عارفی (مدیرکل محترم نوسازی مدارس)، وفائی نسب (نماینده محترم دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی)، حکیمی (نماینده محترم بانک سپه استان)، شریعتی نسب (نماینده محترم شرکت توزیع برق)

نیک جو (مدیر محترم کارخانه کیمیا داران بهاباد)، زراف (مدیرعامل محترم پاداب شیمی)، حسینی (رئیس محترم مرکز آموزش فنی و حرفه ای بهاباد)، بک سیما (نماینده محترم کارخانه گندله سازی بهاباد)، رزاقی (عضو محترم شورای شهر)، باشی زاده (نماینده محترم اداره کل راه و شهرسازی در شهرستان)، خویش آبادی (بخشدار محترم مرکزی شهرستان بهاباد)، حسینی (رئیس



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد

شماره نامه: ۱۷۸۶۲۹۲

تاریخ نامه: ۱۳۹۶/۱۲/۲۷

پوسته: دارد

محترم مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان بهاباد، عبدالهیان (رئیس محترم آموزش و پرورش شهرستان بهاباد)، امینی (مدیرعامل محترم شرکت فرآوری پسته بهاباد)

غائبین جلسه: افضل پور (رئیس محترم خانه معدن)، افلاطونیان (مدیرعامل محترم شرکت جهان الکترونیک)، پهلوانیان (مدیرکل محترم صدا و سیما مرکز یزد)، حمیدی زاده (مدیر محترم صنایع دریایی شهید مقدم و ارشد زارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در استان)، سلمانی (مدیرکل محترم گمرک)، آزادمرد (دبیر محترم انجمن مدیران صنایع و معادن استان)، فنایی (رئیس محترم هیئت مدیره شرکت برق لنا)، شریف فرد (نائب رئیس محترم انجمن صنفی تولیدکنندگان کاشی و سرامیک کشور - دفتر یزد)، قمی (رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان)، حبیبی (رئیس محترم دادگستری استان)، زارع شاهی (مدیرعامل محترم شرکت کاشی صدرا سرام میبد)

➤ اهم نکات ارائه شده توسط دبیر محترم ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان در خصوص شاخص های اقتصادی شهرستان بهاباد

شهرستان بهاباد با مساحتی حدود ۶۸۱۴ کیلومتر مربع (سهم ۹/۱۱ درصد از مساحت کل استان)، در منتهی الیه شرق استان قرار دارد. این شهرستان بر اساس آخرین تقسیمات کشوری دارای ۲ بخش، ۳ دهستان و ۱ شهر می باشد. جمعیت شهرستان براساس سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۱۳۹۵ معادل ۱۷۲۲۱ نفر (۵۳۸۰ خانوار) می باشد که به لحاظ جمعیت در رتبه دهم استان قرار دارد. این شهرستان در حال حاضر دارای ۱۷۱ پارچه آبادی بوده که ۸۳ آبادی آن (۴۸/۵ درصد از کل آبادی های شهرستان) دارای سکنه می باشد. تعداد ۳۲ روستای بالای ۲۰ خانوار در شهرستان وجود دارد. ضریب شهرنشینی ۵۳/۶ درصد و ضریب روستا نشینی ۴۶/۴ درصد می باشد. این شهرستان دارای کمترین میزان نسبت شهرنشینی و بالاترین میزان نرخ بیکاری در استان می باشد. به لحاظ شاخص مهاجرت، جزء شهرستان های مهاجر فرست دسته بندی می شود. ایشان در ادامه به بیان وضعیت بیکاری و بیمه شدگان اجباری در بخش های غیردولتی در شهرستان به شرح ذیل پرداختند:

جمعیت ۱۰ ساله و بیشتر بر حسب وضع فعالیت: ۱۳۹۵

کل							
شهرستان	جمعیت فعال	جمعیت شاغل	جمعیت بیکار	نرخ فعالیت	نرخ اشتغال	نرخ بیکاری	جمع
بهاباد	۵۳۹۰	۴۴۶۸	۹۲۲	۳۹/۹	۸۲/۹	۱۷/۱	۱۳۵۰۹

بیمه شدگان اجباری در بخش های غیردولتی شهرستان - اسفند ماه ۱۳۹۵

محل تولد بیمه شده					جنسیت			
مجموع	سایر کشورها	سایر استان ها	سایر شهرستان های استان یزد	شهرستان محل استقرار کارگاه	مجموع	زن	مرد	
تعداد	۱	۴۴۳	۱۷۶	۴۷۰	۱۰۹۰	۷۳	۱۰۱۷	
درصد	۰/۰۹	۴۰/۶	۱۶/۱	۴۳/۲	۱۰۰	۶/۷	۹۳/۳	



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد

شماره نامه: ۱۷۸۶۲۹۲

تاریخ نامه: ۱۳۹۶/۱۲/۲۷

پست: دارد

➤ اهم نکات ارائه شده توسط فرماندار محترم شهرستان بهاباد در خصوص اقدامات صورت گرفته و نیازمندی ها در حوزه اقتصاد مقاومتی

ایشان در ابتدا ضمن خیر مقدم خدمت استاندار معزز، معاونین محترم و اعضای ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان به شهرستان بهاباد به بیان برخی از مسائل و مشکلات پیش روی شهرستان به شرح ذیل پرداختند.

- مجتمع گندله سازی بهاباد: این مجتمع با ظرفیت ۳,۲ میلیون تن و سرمایه گذاری حدود ۷۰۰ میلیارد تومانی به وسیله بخش خصوصی و با اشتغال زایی ۲۳۰ نفر به طور مستقیم و ۲۵۰۰ نفر به طور غیرمستقیم در حال احداث است. با توجه اعلام نیاز آبی ۲۰ لیتر در ثانیه ای این مجتمع، تاکنون تأمین آن به نتیجه نرسیده است و اگر این معضل رفع نگردد با وجود هزینه ۶۰ میلیاردی تاکنون تعطیل خواهد شد.

- کارخانه فولاد سازی کیمیا داران بهاباد: این شرکت با سرمایه گذاری بخش خصوصی به میزان حدود ۳۰۰ میلیارد تومان و اشتغال زایی ۳۵۰ نفر به طور مستقیم اولین تولید کننده اسید فسفوریک، اولین واحد نیروگاه بازیافت حرارتی و واحد نمونه تولیدی اقتصاد مقاومتی در کشور است و در حال حاضر مجوز برداشت آب به میزان ۸ لیتر بر ثانیه را دارد ولی با توجه به حجم تولیدات مجموعه، تخصیص آب باید به ۲۵ لیتر در ثانیه افزایش یابد. ایستگاه سیار برق فعلی مجموعه نیز جوابگوی مصرف این مجتمع در صورت تکمیل نمی باشد و نیاز به تجهیز پست دائمی است. شبکه گاز نیز از این منطقه عبور نکرده است و مجموعه نیاز به گازرسانی دارد. همچنین باتوجه به اینکه مجموعه در حال رفع آلایندگی تولید اسید فسفوریک است، خواستار همکاری اداره کل محیط زیست استان در خصوص صدور مجوز مربوطه هستند.

- کارخانه فرآوری پسته بهاباد: این کارخانه با اشتغال زایی ۲۰ نفر توسط بخش خصوصی راه اندازی شده است که در حال حاضر ۹ میلیارد ریال وام از بانک سپه دریافت نموده است که براساس نظامنامه پرداخت در مناطق محروم باید دوران مشارکت ۴ ساله و بازپرداخت ۶ ساله برای آن منظور گردد درحالیکه بانک سپه، وام را با دوره مشارکت ۲ ساله و بازپرداخت ۴ ساله به متقاضی داده است که براساس قوانین موجود باید اصلاح گردد.

- شرکت تالی صنعت: این شرکت سازنده قطعات مورد نیاز معدن چادرملو بوده و دارای مشکل مالیاتی می باشد. مجموعه خواهان بررسی مجدد مالیات بر درآمد این شرکت طی سال های فعالیت و رفع انسدادهای حساب شرکت است.

- شرکت بهاباد صنعت: با توجه به سرمایه گذاری این شرکت در طرح تولید شمش فولادی و ریخته گری چدن خاکستری و با عنایت به پیشرفت ۷۰ درصدی این پروژه و ایجاد اشتغال ۵۰ نفری در فاز اول، خواستار تسهیلات ۱۰۰ میلیارد ریالی از محل اعتبارات اشتغال فراگیر و دوره بازپرداخت حداقل ۵ ساله می باشد.

- شرکت پاداب شیمی: این شرکت با مشارکت مردم و بخش خصوصی ایجاد گردیده است هم اکنون دارای مشکل برق و تعدد مدارک درخواستی از بانک سینا (حداقل ۳۲ مدرک) می باشد.

- جاده بهاباد- دربند: پروژه حاضر که باعث خروج شهرستان بهاباد از بن بست و ارتباط با سایر استان ها می شود و ۱۰ سال از زمان شروع آن می گذرد به دلیل عدم تأمین اعتبار لازم هنوز بلا تکلیف است.

- احداث و تکمیل باند دوم محور بهاباد- بافق: ۲۲ کیلومتر از این مسیر با مساعدت معدن چادرملو زیرسازي و ۸ کیلومتر آن نیز آسفالت شده و با توجه به لزوم جابجایی تیرهای چراغ برق، مساعدت ادارات کل راهداری و حمل و نقل جاده ای و شرکت برق منطقه ای لازم است.

- تکمیل و آسفالت جاده کمربندی جلگه



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد

شماره نامه: ۱۷۸۶۲۹۲

تاریخ نامه: ۱۳۹۶/۱۲/۲۷

پوسته: دارد

- تکمیل باند دوم جاده بهاباد-چادرملو (حدفاصل کریم آباد-جعفرآباد)

- زیرسازی و آسفالت ۳ مسیر روستایی دارای جمعیت بالای ۲۰ خانوار

- کمبود نیروی انسانی متخصص در شهرستان

- احداث شبکه برق بهاباد-آسفیج: با توجه به اینکه شبکه فعلی طولانی، فرسوده و قدیمی است تلفات زیادی را به شبکه تحمیل می کند و در صورت احداث شبکه جدید به طول ۳۰ کیلومتر علاوه بر کاهش چشمگیر تلفات، پایداری شبکه در دهستان آسفیج ارتقا خواهد یافت.

- گازرسانی به دهستان جلگه و بخش آسفیج و گازرسانی به ناحیه صنعتی بهاباد: با توجه به اینکه یکی از زیرساخت های لازم به منظور سرمایه گذاری در بخش های مختلف و به طور خاص صنعت، گاز می باشد تسریع در برگزاری مناقصه احداث شبکه گاز دهستان جلگه و بخش آسفیج و ناحیه صنعتی پیشنهاد می گردد.

- شهرک صنعتی بهاباد: شهرستان بهاباد فاقد شهرک صنعتی است و در حال حاضر فقط دارای یک ناحیه صنعتی می باشد که ناحیه مذکور نیز در منطقه مناسبی قرار ندارد و فاقد بسیاری از زیرساخت ها مانند تلفن ثابت، گاز و روشنایی می باشد.

- طرح جامع شهرستان بهاباد: طرح پیشنهادی پس از ۵ سال در شورای برنامه ریزی استان تصویب و به شورای عالی معماری و شهرسازی ارجاع گردید. ولی متأسفانه در طرح پیشنهادی شهر منقطع گردید و پس از رایزنی اندکی اصلاح گردید ولی همچنان در طرح اشکالاتی وجود دارد، مانند اینکه زمین برای مسکن جوانان دیده نشده است. طرح فعلی علاوه بر اینکه مشکلات عدیده ای برای تأمین مسکن جوانان ایجاد خواهد کرد، با ایجاد حاشیه نشینی مشکلات فرهنگی- اجتماعی فراوانی به وجود خواهد آورد. همچنین بافت قدیمی و فرسوده شهر بهاباد نیز در این طرح دیده نشده است.

- مجتمع های دامداری و گلخانه ای آسفیج: پهنه دامداری و مجتمع گلخانه های آسفیج فاقد زیرساخت های لازم است که می توان در صورت تامین زیرساخت هایی همچون آب و برق اشتغال زایی خوبی برای شهرستان ایجاد نماید.

- سند جامع گردشگری: در حال حاضر شهرستان فاقد سند جامع گردشگری به عنوان نقشه راه در این زمینه می باشد. با توجه به قابلیت های شهرستان در زمینه گردشگری همچون ظرفیت ایجاد ژئو پارک و سایت سنگ نگاری که در کشور می تواند بی نظیر باشد می توان بدون ایجاد آلاینده برای جوانان شهرستان شغل ایجاد نمود.

➤ اهم بیانات و نکات ارائه شده توسط امام جمعه محترم شهرستان بهاباد

حجت الاسلام ابراهیمی بشکافی امام جمعه محترم شهرستان در ابتدا ضمن خیرمقدم به اعضای محترم ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان و تشکر از مدیران استانی به واسطه تلاش های بسیار زیاد جهت توسعه شهرستان بهاباد بیان نمودند: مساله نیروی انسانی از جمله معضلات مهم و اساسی شهرستان می باشد که باید برای آن تمهیداتی اندیشیده شود. باید برای کاهش بیکاری و عدم وجود نیروی انسانی متخصص در شهرستان راهکارهایی ارائه نمود و آن ها را عملی کرد. در حال حاضر نقش نیروی انسانی شهرستان بهاباد، کارگری است و میتوان به جوانان آموزش های لازم را داد و شرکت هایی که می خواهند در شهرستان تاسیس شوند را ملزم نمود که حداقل ۳۰ درصد از نیروی متخصص خود را از نیروی انسانی بومی تامین نمایند.

برای آموزش جوانان باید دستگاه های اجرایی مرتبط همچون جهاد کشاورزی، میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، فنی و حرفه ای، آموزش و پرورش و شعبه ای از دانشگاه با همکاری یکدیگر طرحی جهت ارتقاء سطح مهارت و دانش



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد

شماره نامه: ۱۷۸۶۲۹۲

تاریخ نامه: ۱۳۹۶/۱۲/۲۷

پوست: دارد

جوانان و بهره وری آنها در این شهرستان ارائه دهند که البته این طرح می تواند در نقاط دیگر استان و یا کشور نیز اجرایی گردد.

با توجه به نقش پررنگ کشاورزی در سهم اشتغال شهرستان بهاباد، باید زمینه ای ایجاد گردد تا علم و تجربه در کنار هم قرار گیرند. زیرا با تلفیق این دو جنبه است که میتوان به تولید بیشتر و تبدیل تولیدات به ارزش افزوده رسید. باید به محصولات کشاورزی اهمیت بیشتری داد و زنجیره را در این بخش ایجاد نمود. به طور مثال باید صنایع تبدیلی و تکمیلی محصولات کشاورزی و یا حتی دامی در شهرستان تقویت گردد زیرا بسیاری از محصولات کشاورزی به علت کم بودن حجم تولید (تولیدات خانگی) بلااستفاده بوده و هدر می روند.

همچنین ایشان در انتها به بیان اهمیت مراکزی جهت بازاریابی و شناسایی نیازهای شهرستان و یا استان های مجاور جهت فروش محصولات بهاباد پرداختند و بیان نمودند میتوان با شناسایی نیازهای سایر مناطق، بازارهای جدیدی برای محصولات شهرستان ایجاد نمود و یا ممکن است شهرستان قابلیت تولید آن محصول و یا خدمت را داشته باشد که این موضوع خود باعث افزایش اشتغال و ایجاد ارزش افزوده می گردد.

➤ بیانات و رهنمودهای استاندار محترم

رئیس محترم ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان در ابتدا ضمن تشکر از حضور اعضای محترم ستاد اقتصاد مقاومتی استان و تلاش های مدیریت شهرستان، با توجه به اتصال شهرستان به شبکه گاز بیان نمودند: با آمدن گاز به شهرستان بهاباد شرایط سرمایه گذاری در شهرستان تغییر کرده و این امر موجب ترغیب سرمایه گذاران برای حضور در این شهرستان می شود. در این راستا بخش دولتی هم حامی بخش خصوصی خواهد بود و در صورتی که سرمایه گذار بخش خصوصی بخواهد شهرک ایجاد کند ما مجوز احداث شهرک صنعتی را خواهیم داد.

ایشان با بیان اینکه شهرستان بهاباد باید به دنبال جذب سرمایه گذار داخلی و خارجی باشد؛ تصریح کردند: اگر تفاوت چشمگیر بین حال حاضر و ماه های آینده برای حضور سرمایه گذاران در این شهرستان مشاهده شود، نشان دهنده نیاز شهرستان به شهرک صنعتی است که ما هم مجوز احداث شهرک دولتی را از طریق مراجع ملی خواهیم گرفت.

جناب آقای زمانی قمی خواستار تلاش و توجه بیشتر مدیران کل و مسئولین استانی به مناطقی که در فاصله دورتری از مرکز استان قرار دارند شدند و بیان نمودند: باید در مناطق توسعه نیافته بیشتر حضور یابیم؛ خانواده دولت در استان موظف است که این کار را انجام و گزارش آن را به استاندار ارائه نمایند.

ایشان با توجه به نظرات مطرح شده توسط امام جمعه محترم شهرستان در خصوص تربیت نیروی انسانی متناسب با نیازهای شهرستان اظهار داشتند: راه های روشنی توسط حجت الاسلام بشکانی ارائه شد، اگر نیروهای محلی، مهارت و تخصص لازم را برای شغل هایی که در شهرستان ایجاد می شود نداشته باشند، کارهای تخصصی به مهاجرین واگذار می شود.

استاندار محترم تصریح کردند: آمدن مهاجرین به این شهرستان، هم سیستم خودکنترلی درون نظام اجتماعی را مختل می کند و هم تحصیل کرده هایی که مدرک تحصیلی آنها متناسب با نیاز شغل ایجاد شده نیست به خیل بیکاران می پیوندند. استاندار محترم در ادامه از دبیرخانه ستاد اقتصاد مقاومتی استان خواستند با مشارکت اداره کل فنی و حرفه ای طرحی را تهیه و ارائه کنند تا مهارت ها با توجه به زمینه های شغلی و حرفه ایی که در این شهرستان وجود دارد آموزش داده شود.



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد

شماره نامه: ۱۷۸۶۲۹۲

تاریخ نامه: ۱۳۹۶/۱۲/۲۷

پوست: دارد

ایشان در انتها با تأکید بر حمایت از سرمایه‌گذاران بیان نمودند: ما باید تسهیل گر و هدایت‌گر باشیم؛ برای برون‌رفت از مشکل بیکاری راهی جز توجه و واگذاری امور به بخش خصوصی نداریم.

➤ مصوبات و تصمیمات جلسه:

- ۱- مقرر گردید موضوع تامین آب مجتمع های گندله سازی و کیمیاداران بهاباد از طریق آب مازاد سایر فعالیت ها و یا تبدیل چاه های بخش کشاورزی شهرستان و یا راهکارهای پیشنهادی دیگر در کمیته ای با محوریت معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری و حضور فرمانداری شهرستان، شرکت آب منطقه ای و سازمان جهاد کشاورزی مورد بررسی قرار گرفته و نتیجه حداکثر ظرف مدت یک هفته به دبیرخانه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان اعلام گردد.
- ۲- مجتمع کیمیاداران بهاباد میزان گاز مورد نیاز خود را در قالب درخواست رسمی به شرکت گاز اعلام نموده و شرکت گاز استان در صورت انجام تعهدات لازم توسط شرکت مذکور حداکثر ظرف مدت یکسال عملیات گاز رسانی را انجام دهد.
- ۳- اداره کل محیط زیست استان همگام با انجام اقدامات مرتبط با آلاینده‌گی زدایی از سوی مجتمع کیمیاداران بهاباد، مساعدت لازم درخصوص صدور مجوز عدم آلاینده‌گی و ادامه کار مجموعه را مبذول نماید.
- ۴- درخواست کارخانه فرآوری پسته بهاباد مبنی بر افزایش دوره مشارکت و بازپرداخت به ترتیب ۴ و ۶ ساله توسط سرپرستی بانک سپه استان با همکاری و هماهنگی معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری از طریق بانک سپه کشور پیگیری و حتی الامکان عملیاتی شود.
- ۵- در خصوص رفع مشکلات مالیاتی شرکت تالی صنعت بهاباد مقرر شد:
 - الف- پس از ثبت شکایت شرکت تالی صنعت در هیئت ۲۵۱ مکرر و ارائه وثیقه ملکی در مورد مالیات سنوات قطعی شده به اداره کل امور مالیاتی استان، اداره کل مذکور نسبت به توقف عملیات اجرایی و رفع انسداد حساب های بانکی شرکت اقدام نماید.
 - ب- اداره کل امور مالیاتی استان با رعایت مهلت ماده ۱۶۷ ق.م.م نسبت به تقسیط مجدد و تعویض چک های شرکت اقدام لازم را مبذول نماید.
 - ج- اداره کل امور مالیاتی استان حدکثر مساعدت لازم را در خصوص بخشودگی جرائم مالیاتی قابل بخشش شرکت بعمل آورد.
- ۶- شرکت های برق منطقه ای و توزیع برق استان، اقدام لازم را در زمینه ایجاد پست ثابت برق در شهرستان بهاباد بعمل آورند.
- ۷- تسهیلات درخواستی شرکت بهاباد صنعت با استفاده از اختیارات استاندار محترم در کارگروه اشتغال از محل تسهیلات اشتغال فراگیر (بابت سرمایه ثابت) و اشتغال روستایی (بابت سرمایه در گردش) مصوب و پرداخت شود.



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد

شماره نامه: ۱۷۸۶۲۹۲
تاریخ نامه: ۱۳۹۶/۱۲/۲۷
پست: دارد

- ۸- جهت احداث شهرک صنعتی در شهرستان، مسئولین شهرستانی نسبت به ترغیب سرمایه گذاران برای حضور در شهرستان و همچنین ایجاد شهرک غیر دولتی اقدام نمایند. شرکت شهرک های صنعتی نیز مطالعات امکان سنجی احداث شهرک صنعتی دولتی را انجام داده و در صورت ضرورت احداث، موضوع اخذ مجوز از طریق مسئولین استانی پیگیری گردد.
- ۹- شرکت شهرک های صنعتی با مشارکت شرکت گاز و همکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی نسبت به گازرسانی به ناحیه صنعتی بهاباد اقدام نماید.
- ۱۰- سازمان جهاد کشاورزی اقدامات لازم جهت تکمیل پروژه انتقال آب و لوله گذاری چشمه آسفیج در سطح ۲۰۰ هکتار و اعطای تسهیلات مورد نیاز به منظور احداث بیست هکتار گلخانه از محل منابع تامین شده را در اسرع وقت مبذول نماید.
- ۱۱- دبیرخانه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان با همکاری اداره کل آموزش فنی و حرفه ای و دستگاه های اجرایی ذیربط، طرحی جهت مهارت آموزی نیروی انسانی بویژه در مناطق کمتر توسعه یافته و دور از مرکز استان ارائه نماید.
- ۱۲- اداره کل راه و شهرسازی جهت اصلاح طرح جامع شهرستان بهاباد به منظور برآورده شدن نظر مسئولین شهرستان، پیگیری و مکاتبات لازم را از طریق دبیرخانه شورای عالی معماری و شهرسازی مبذول نموده و در صورت لزوم جهت بررسی و تصویب به شورای برنامه ریزی توسعه استان بازگردانده شود.

محمد رضا نبی میبیدی

معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان

مدیریت و برنامه ریزی استان یزد

رونوشت:

وزارت دادگستری جناب آقای دکتر آوایی مقام عالی وزارت و جانشین محترم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در استان مزید استحضار جناب آقای دکتر پورمحمدی معاون محترم امور اقتصادی و هماهنگی برنامه و بودجه و دبیر ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی کشور مزید استحضار برادر ارجمند جناب آقای زمانی قمی - استاندار محترم یزد و رئیس ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان مزید استحضار . جناب آقای صباغیان نماینده محترم مردم شهرستان های مهریز، بافق، بهاباد، خاتم و ابرکوه در مجلس شورای اسلامی جهت استحضار حجت الاسلام ابراهیمی بشکافی امام جمعه محترم شهرستان بهاباد جهت استحضار جناب آقای خانی زاده فرماندار محترم شهرستان بهاباد جهت استحضار و اقدام لازم جناب آقای افضل مدیرکل محترم آموزش فنی و حرفه ای استان جهت اطلاع و اقدام لازم در خصوص مصوبه یازدهم جناب آقای دهقانی زاده سرپرست محترم معاونت توسعه و برنامه ریزی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد و رئیس دبیرخانه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان جهت پیگیری و اقدام لازم .. سرکارخانم افتخاری کارشناس دبیرخانه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان جهت پیگیری و اقدام لازم



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد

شماره نامه: ۱۷۴۶۸۲۰

تاریخ نامه: ۱۳۹۶/۱۲/۱۹

پوست: ندارد

بسمه تعالی

”یزد، نخستین شهر ایرانی در فهرست میراث جهانی“

- جناب آقای زینی وند معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری
- جناب آقای صادقیان سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری
- جناب آقای حبیبی رئیس کل محترم دادگستری استان
- جناب آقای احمدی مدیر کل محترم اطلاعات استان
- جناب آقای طالبی بازرس کل استان
- جناب آقای شریف نایب رئیس محترم انجمن صنفی تولیدکنندگان کاشی و سرامیک کشور - دفتر یزد
- جناب آقای نقصان محمدی مدیر کل محترم راه و شهرسازی استان
- جناب آقای کلانتر رئیس محترم خانه صنعت، معدن و تجارت استان
- جناب آقای قمی رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان
- جناب آقای رضائی نژاد مدیر عامل محترم شرکت تعاونی پیشگامان کویر یزد
- جناب آقای عظیمی مدیرعامل محترم شرکت شهرک های صنعتی استان
- جناب آقای نمازی مدیر کل محترم امور اقتصادی و دارایی استان
- جناب آقای اسدی مدیرکل محترم امور مالیاتی استان
- جناب آقای پهلوانیان مدیر کل محترم صدا و سیما یزد
- جناب آقای فلاح مدیر عامل محترم شرکت گاز استان
- جناب آقای انتظاری سرپرست محترم شرکت پخش فرآورده های نفتی استان
- جناب آقای جوادیان زاده مدیر عامل محترم شرکت سهامی آب منطقه ای استان
- جناب آقای صباغ زادگان مدیر عامل محترم شرکت برق منطقه ای استان
- جناب آقای ریاحی مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان
- جناب آقای سجادی پور رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان
- جناب آقای افضل پور رئیس محترم خانه معدن استان
- جناب آقای علمدار مدیر کل محترم صنعت، معدن و تجارت استان
- جناب آقای رضایی دبیر محترم شورای هماهنگی بانک های استان
- سرکار خانم دانش مدیر کل محترم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان
- جناب آقای آزاد مرد دبیر محترم انجمن مدیران صنایع و معادن استان
- جناب آقای حمیدی زاده مدیر محترم صنایع دریایی شهید مقدم و مدیر ارشد وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در استان
- جناب آقای فنایی رئیس محترم هیئت مدیره شرکت برق لنا
- جناب آقای پورسراجیان رئیس محترم پارک علم و فناوری یزد
- جناب آقای افلاطونیان مدیرعامل محترم شرکت جهان الکترونیک
- جناب آقای سلمانی مدیرکل گمرک استان
- جناب آقای زارع شاهی مدیرعامل محترم شرکت کاشی صدرا سرام میبد
- جناب آقای میرجلیلی رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی (ره) یزد



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد

شماره نامه: ۱۷۴۶۸۲۰

تاریخ نامه: ۱۳۹۶/۱۲/۱۹

پیوست: ندارد

- جناب آقای عارفی مدیرکل محترم نوسازی مدارس استان

- جناب آقای وطنخواه سرپرست محترم بانک سپه استان

- جناب آقای صحتی مدیر عامل محترم شرکت توزیع برق استان

موضوع: دعوتنامه بیست و سومین جلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۱

باسلام و احترام؛

به استحضار می رساند بیست و سومین جلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۱ ساعت ۱۶:۳۰ عصر در محل سالن جلسات فرمانداری شهرستان بهاباد برگزار می گردد. شایسته است شخصاً و با آمادگی کامل حضور به هم رسانید.

دستور کار جلسه:

۱- ارائه شاخص های اقتصادی شهرستان بهاباد توسط دبیر محترم ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی

(۱۰ دقیقه)

۲- اقدامات صورت گرفته و نیازمندی های شهرستان بهاباد در حوزه اقتصاد مقاومتی توسط فرماندار محترم

(۱۵ دقیقه)

۳- بیانات امام جمعه محترم شهرستان (۱۰ دقیقه)

۴- رهنمودهای استاندار محترم

محمد رضا نبی میبیدی

معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان

مدیریت و برنامه ریزی استان یزد

رونوشت:

برادر ارجمند جناب آقای زمانی قمی - استاندار محترم یزد و رئیس ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان مزید استحضار

. برادر گرامی جناب آقای صباغیان نماینده محترم شهرستان در مجلس شورای اسلامی جهت استحضار و حضور در جلسه

جناب آقای دکتر خالصی رئیس محترم امور اقتصاد مقاومتی و شورای اقتصاد جهت استحضار

.. حجت الاسلام علی اکبر ابراهیمی بشکافی امام جمعه محترم شهرستان بهاباد جهت استحضار و حضور در جلسه

برادر گرامی جناب آقای خانی زاده فرماندار محترم شهرستان بهاباد جهت استحضار و اقدام لازم

جناب آقای دهقانی زاده سرپرست محترم معاونت توسعه و برنامه ریزی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد و رئیس دبیرخانه ستاد راهبری و

مدیریت اقتصاد مقاومتی استان جهت پیگیری و اقدام لازم